14-19. ✕ Abissus dixit, Non
✕ est in me. et mare dixit, Non
✕ est mecum. Non dabitur aurum
✕ concinnatum pro ea, et non ar-
✕ genteretur argentum in concin-
✕ natum ejus. Non erit despectus
✕ ante Uphiir, concite pretium et
✕ sarcinatio: non sarcinatio et
✕ aurum et vitrum. nec concin-
✕ natum ejus vase aureis: et ca-
✕ cina et calice non erunt in
✕ mensuris, et trabes sarcinatio
✕ de oculis. Non commutabitur
✕ et torquatum. Aliterque: ante
✕ mensuris non commutabuntur. A-
✕ lter, sarcinatio. Aliter: non com-
✕ mutabitur.

14-19. ✕ Abissus dixit, Non
✕ est in me, et mare dixit, Non
✕ est mecum. Non dabitur aurum
✕ concinnatum pro ea, et non ar-
✕ genteretur argentum in concin-
✕ natum ejus. Non erit despectus
✕ ante Uphiir. concite pretium
✕ et sarcinatio. non sarcinatio et
✕ aurum et vitrum. nec concin-
✕ natum ejus vase aureis: et ca-
✕ cina et calice non erunt in
✕ mensuris, et trabes sarcinatio
✕ de oculis. Non commutabitur
✕ et torquatum. Aliterque: ante
✕ mensuris non commutabuntur.

21.

21. ✕ Latet al. oculis hominum.
✕ et in visum non dicitur. Aliter.
✕ dicitur es.

21. ✕ Latet al. oculis hominum.
✕ et in visum non dicitur. Aliter.
✕ dicitur es.

TO EBPAIKON.

הבין 23	23.
ומים תן בחדה 25	25.
לחיו קלית 26	26.
הכיתה וגם - הקרה 27	27.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

23.
25.
26.
27.

AKYAAΣ.

25.
25. Καὶ ὕδωρ ἐσταθμίσατο (al. ἐσταθμίσατο) ἐν καταμετρῆσει.
26.
27.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

23. Intellexit.
25. Et aquas appendit in mensura.
26. Coruscationi tonitruorum.
27. Præparavit eam, et etiam investigavit eam.

VULGATA LATINA.

23. Intelligit.
25. Et aquas appendit in mensura.
26. Procellis sonantibus.
27. Et præparavit et investigavit.

AQUILA.

23.
25. Et aquam ponderavit dimensione.
26.
27.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXVIII Job.

V. 1. *Oi λοιποὶ*, ὅθεν χωνευθῆ. Sic omnes.V. 2. *Ὁ Ἑβραῖος*, χαλκὸς δὲ etc. Omnes.V. 3. *Ἄ.*, τέλος. Σ., προδεσμῶν. Θ., πέρας. Reg. unus, Orat., Nicetas et Drusius.

V. 4. Colbertinus ad verbum ἐσαλεύθησαν, hæc notat, præmisso asterisco. ἐκ Θ. τὸ ἡμιστίχιον, ὁμοίως καὶ οἱ θ', id est. *Ex Theodotione hemistichium*, (sive *media pars hujus versiculi*), *similiterque novem versiculi sequentes*, qui versiculi asteriscis notantur in eodem codice. Hemistichium autem dicitur, vox ἐσαλεύθησαν, cujus versio Latina, *commoti sunt*, asterisco signatur etiam in editione Latina Hieronymi, ut et novem versiculi sequentes, quales nos repræsentamus. Ubi notes etiam hos tres versiculos, qui pertinent ad versum 3 et 4 hujus capituli: *Et omnem finem ipse invenit, Lapis tenebræ et umbræ mortis, Discissio torrentis a cinere*: asteriscis notari in eadem edit. Latina. Sed cum hos minime notet Colbertinus, nec plena fides